
 
       
  
    GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 02.09.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

İstanbul Ticaret Odası (İTO), ağustos ayı İstanbul 
Ücretliler Geçinme İndeksi ile Toptan Eşya Fiyatları 
İndeksi verilerini açıkladı. Buna göre, kentte perakende 
fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler 
Geçinme İndeksi ağustosta bir önceki aya göre yüzde 
1,73, toptan fiyat hareketlerini yansıtan Toptan Eşya 
Fiyatları indeksi ise geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 0,98 arttı. Önceki yılın ağustos ayına göre değişim 
oranlarını gösteren İstanbul Ticaret Odasının 1995 bazlı 
Ücretliler Geçinme İndeksi yüzde 61,57, Toptan Eşya 
Fiyatları İndeksi ise yüzde 46,87 olarak gerçekleşti. 

ABD 

ABD Çalışma Bakanlığı, işsizlik maaşı başvurularına ilişkin 
haftalık verileri açıkladı. Buna göre, ülkede ilk kez işsizlik 
maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 24 Ağustos ile 
biten haftada 231 bine yükseldi. Piyasa beklentileri, 
işsizlik maaşı başvuru sayısının 232 bin olması 
yönündeydi. 

Fed'in enflasyon göstergesi açısından takip ettiği ABD 
çekirdek PCE verisi Temmuz ayında beklentilere paralel 
artış gösterdi. Buna göre, ABD’de çekirdek PCE 
Temmuz’da aylık yüzde 0,2 artış gösterdi, yıllık ise yüzde 
2,6 artış gösterdi. Bloomberg’in gerçekleştiği ankete 
göre, aylık artışın yüzde 0,2 olması bekleniyordu, yıllık 
artış beklentileri ise yüzde 2,7 olması yönündeydi. 

Avrupa 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Euro Bölgesi'nin 
ağustos ayına ilişkin enflasyon öncü verilerini yayımladı. 
Buna göre, Euro Bölgesi'nde temmuzda yüzde 2,6 olan 
yıllık enflasyon, ağustosta yüzde 2,2'ye indi. TÜFE, 
ağustosta aylık bazda yüzde 0,2 artış gösterdi. Piyasa 
beklentileri de ağustosta Euro Bölgesi'nde yıllık 
enflasyonun yüzde 2,2 olması yönündeydi. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.10464 -0.27%
GBP/USD 1.31244 -0.3%
USD/JPY 146.134 0.81%
USD/TRY 34.0578 0.07%
EUR/TRY 37.6259 -0.2%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18990 0.52%
DJI 41639 0.38%
S&P 5656.5 0.68%
NASDAQ 19594.25 0.75%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2503.13 -0.71%
XAG/USD 28.848 -1.96%
WTI 73.64 -3.23%
HG 4.219 0.2%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
10:00 Türkiye GSYİH Yıllık (2.Çeyrek) 
10:00 Türkiye GSYİH Çeyreklik (2.Çeyrek) 
10:00 Türkiye İmalat PMI (Ağustos) 
10:55 Almanya İmalat PMI (Ağustos) 
11:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Ağustos) 
11:30 İngiltere İmalat PMI (Ağustos)  
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Ons altında zirveden gelen kar realizasyonları devam ediyor 

Ons altında 2532 dolar zirvesinin yakınlarından gelen kar realizasyonlarını izliyoruz. Eylül aynın ilk haftası veri odaklı 
bir hafta olacak gibi görünüyor.  Ons altının seyri açısından Cuma günü gelecek olan ABD Tarım Dışı İstihdam ve İşsizlik 
Oranı verilerini yakından takip ediyor olacağız. Bugün ABD ve Kanada piyasaları İşçi Bayramı nedeni ile kapalı olacak. 
Avrupa’da ise imalat sektörü PMI verilerini izliyor olacağız. Eylül ayına girmiş olmamızla birlikte 18 Eylül tarihli Fed 
toplantısına yaklaşmış bulunuyoruz. Son haftalarda özellikle Jackson Hole toplantısı sonrası Fed’in 18 Eylül tarihli 
toplantısında faiz indirimine gideceğine yönelik beklentiler güç kazandı. Güçlenen faiz indirimi beklentisi ons altını bir 
süre daha güçlü tutmaya devam edebilir.    

 

Teknik Analiz: Ons altında geçtiğimiz hafta 2532 dolar zirvesi aşılamadı. Bu seviye yakınlarından gelen kar 
realizasyonlarını ile sınırlı bir geri çekilme izledik. Ons altında kar realizasyonlarının devam etmesi ve geri çekilmenin 
hız kazanması halinde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2474 seviyesinden tepki alımları gelebilir. Yukarı 
yönde 2532 seviyesinin aşılması ve üzerinde kapanışlar gelmesi halinde ise 2277 – 2431 yatay bandının yukarı yönlü 
simetrik katlama hedefi olan 2585 dolar seviyesi test edilebilir. 

Destekler: 2483 / 2474 / 2431    

Dirençler: 2532 / 2550 / 2585 
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Petrol fiyatlarında geri çekilme  
Petrol fiyatları, OPEC+’ın Ekim ayından itibaren üretimi arttırmaya yönelik mesajlarının adından geri çekilme yaşadı. 
OPEC+, gerekirse planlanan üretim artışlarını "duraklatabileceğini veya geri alabileceğini" söyledi, ancak Libya'daki 
siyasi kriz ülkenin üretimini yarıya indirdi. Öte yandan Hafta sonu Çin tarafından gelen fabrika faaliyetlerindeki 
zayıflama ve konut sektörünün durgunluğunun devam etmesi, dünyanın en büyük ham petrol ihracatçısı olan Çin’in 
ekonomik büyüme hedefini karşılamakta zorlanabileceğine dair endişeler artırdı. Bu hafta ise ABD tarafından gelecek 
olan tarım dışı istihdam verisi takip ediliyor olacak.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 22 günlük hareketli ortalaması olan 78.55 seviyesini aşağı yönlü kırarak satış 
baskısını hızlandırdı. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 75.00 seviyesi destek olarak takip edilmeye 
devam edilebilir. Bu seviyenin de kırılması durumunda satış baskısının kuvvetlendiğini görebiliriz. Öte yandan tepki 
alımlarında 78.55 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşılması durumunda ise 80.50 seviyesi direnç 
olarak izlenebilir. 

Destekler: 75.60 / 75.00 / 73.60 

Dirençler: 78.50 / 80.50 / 82.45 
 
WTI Teknik Analiz: Satış baskısının yoğun hissedildiği ham petrol’de aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 
71.65 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. B useviyenin kırılması satış baskısının yoğunlaşmasına sebep 
olabilir. Buna karşın tepki alımlarında 22 günlük hareketli ortalama olan 77.10 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. 
Bu seviyenin de aşılması durumunda 80.80 seviyesi test edilebilir. 
 
Destekler: 71.65 / 71.00 / 69.30 

Dirençler: 73.65 / 74.40 / 76.50 
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EURUSD paritesinde satışlar hız kazandı 

EURUSD paritesi, güçlü yükseliş ivmesinin ardından satışların hız kazanmasıyla 1.1000 seviyelerine doğru geri çekilme 
yaşadı. Eylül ayı ABD tarafı kritik. Ham Fed tarafından gelecek olan faiz indirimi, hem de Avrupa Merkez Bankası’ndan 
gelecek olan olası faiz indirimi var. Bir süredir piyasalar, Fed’in faiz indirimini fiyatlıyordu. EURUSD paritesi bu 
fiyatlamalardan olumlu etkilenmeye devam ediyordu. Son fiyatlamalar neticesinde dolar endeksindeki yukarı yönlü 
hareketlilikle birlikte EURUSD paritesinde bir geri çekilme gördük. Verilere bakacak olursak bu hafta gelecek olan 
Almanya PMI verileri, ABD tarafından gelecek olan PMI verileri ve ABD tarım dışı istihdam verisi piyasalar için önem 
arz edecek.  

  

EURUSD Teknik Analiz: 1.1200 seviyesini test eden EURUSD paritesi, bu seviyenin aşılamasıyla birlikte satış baskısının 
hız kazanmasıyla geri çekilme yaşadı. 1.1000 seviyesi kritik. Bu seviyenin aşağında gelecek olan kapanışlar satış 
baskısının hız kazanmasına sebep olabilir. Alt tarafta bulunan 1.0940 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Buna karşın 
gelebilecek alımlar ile birlikte 1.1200 seviyesi tekrar test edilebilir. 

Destekler: 1.1040 / 1.0950 / 1.0800 

Dirençler: 1.1150 / 1.1200 / 1.1230 
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DolarTL’de Ekonomik güven endeksi sonrası yatay seyir 

Önceki aya göre gerileme gösteren ve ekonomide soğumayı işaret eden ekonomik güven endeksi verisi sonrası 
DolarTL, 33,91 – 34,32 bandındaki yatay hareketine devam etti. Bugün açıklanacak Türkiye GSYİH verileri de olası 
soğuma sinyallerinin devam edip etmediğini tespit etmek için takip edilecek. CDS 265 seviyesinde yatay hareketine 
devam ederken, DXY endeksi de 101,66 seviyesine doğru ilerleme kaydetti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 33,91 - 34,32 bandı içerisindeki yatay hareketine devam etti. 34,32 seviyesinin üstünde 
kapanışlar olması halinde 34,73 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,91 seviyesinin altında 
kapanışlar olması halinde 33,52 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,91 / 33,52 / 33,13 

Dirençler: 34,32 / 34,38 / 34,73 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,54 / 37,11 / 36,32 

Dirençler: 37,91 / 38,13 / 38,76 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


